ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215.
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitações - CPL

1

TERMO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019

PROCESSO Nº 253/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, torna público
para conhecimento dos interessados que a licitação supracitada tendo como objeto
a contratação de empresa especializada na execução de obra de engenharia
visando a contratação de empresa de engenharia especializada para execução dos
serviços de adequação das instalações físicas conforme projeto executivo de
Prevenção e Combate a Incêndio, Pânico e SPDA-Sistema de Proteção contra
Descargas Atmosférica das instalações na EMEI Jonas Pinheiro, com fornecimento
de materiais, mão de obra, equipamentos e tudo o mais que se fizer bom e
necessário para a execução dos serviços conforme especificações técnicas e
condições estabelecidas no edital e seus anexos, de acordo com a Súmula 473 do
STF, e artigo 49 “caput” da Lei 8.666/93, resolve: REVOGAR em todos os seus
termos, por interesse público e da administração, o processo licitatório tombado
sob o nº 253/2019, Tomada de Preços 008/2019.

Primavera do Leste- MT, 16 de janeiro de 2020.

*Leonardo Tadeu Bortolin

Prefeito Municipal
*Original assinado nos autos do processo.

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br